
バス時刻表（湯田温泉通り～山口大学）
◆JRバス：行き（山口大学行き） =============================================

山口大学行きに乗ります。中尾口等は別方向です。
湯田温泉通 下湯田 湯田駅入口 山口大学 時間帯によって1～10分の遅れが発生します。

平日 7:00 7:01 7:03 7:07 ただし、定刻より早く発車することはありません。
平日 7:35 7:36 7:38 7:42 徒歩の場合では、湯田温泉通～山口大で約30分です。
平急 8:01 - - 8:08 平日マークがある便は平日のみの運行となります。

8:17 8:18 8:20 8:24 =============================================
平日 8:37 8:38 8:40 8:44 山口大学までの料金（JRバス） （円）

8:52 8:53 8:55 8:59 湯田温泉通・NTT前 170
平日 9:37 9:38 9:40 9:44 下湯田 140

10:12 10:13 10:15 10:19 湯田駅入口・台 130
平日 10:23 10:24 10:26 10:30

11:08 11:09 11:11 11:15 バス停車駅名
12:08 12:09 12:11 12:15 NTT山口前 ↑山口駅・防府駅方面
12:43 12:44 12:46 12:50 湯田温泉通　（中原中也記念館前）
13:13 13:14 13:16 13:20 下湯田　（帰：ホテルかめ福前、行：ラーメン来来亭前）
13:33 13:34 13:36 13:40 湯田温泉駅入口　（秋穂渡瀬橋付近）
14:08 14:09 14:11 14:15 あいわたせ
14:33 14:34 14:36 14:40 台

平日 15:33 15:34 15:36 15:40 （山口大学前　（正門前））
16:08 16:09 16:11 16:15 山口大学　（学内） ↓山口大学方面
16:33 16:34 16:36 16:40
17:38 17:39 17:41 17:45 ※JRバスの乗り方のご確認
17:53 17:54 17:56 18:00 中央のドアから入り整理券をお取り下さい。
18:23 18:24 18:26 18:30 （乗った停留所の番号が書かれています）
18:58 18:59 19:01 19:05 降りる際は降車ボタンを押して運転手に知らせます。
19:56 19:57 19:59 20:03 着いたら前で整理券と共にお金を払って降ります。
20:31 20:32 20:34 20:38 ※お釣りが無いようにお支払いください。
21:10 21:11 21:13 21:17 前方の機械で千円札や硬貨の両替が出来ます。

=============================================
◆JRバス：帰り（防府、山口駅行き等） こちらの方向では行先に関わらず乗ってかまいません。

途中までは同じです。
山口大学 湯田駅入口 下湯田 湯田温泉通 JRバスは、山口大発となりますので遅延はありません。
6:52 6:56 6:58 6:59 =============================================
7:12 7:16 7:18 7:19 付録　防長バス時刻表
7:55 7:59 8:01 8:02 （山口大学前行き） 料金
8:50 8:54 8:56 8:57 湯田温泉 山口大前 湯田温泉 山口大前 190円
9:15 9:19 9:21 9:22 6:44 6:50 13:28 13:34  (湯田～山大)
10:10 10:14 10:16 10:17 7:33 7:39 14:26 14:32
10:40 10:44 10:46 10:47 7:53 7:59 15:11 15:17
11:10 11:14 11:16 11:17 8:43 8:49 16:07 16:13
11:40 11:44 11:46 11:47 9:51 9:57 17:18 17:24
12:38 12:42 12:44 12:45 10:46 10:52 18:03 18:09

平日 13:10 13:14 13:16 13:17 11:31 11:37 18:46 18:52
13:40 13:44 13:46 13:47 12:16 12:22 19:16 19:22
14:15 14:19 14:21 14:22 13:03 13:09
14:40 14:44 14:46 14:47 （湯田温泉通行き）
15:10 15:14 15:16 15:17 山口大前 湯田温泉 山口大前 湯田温泉

16:10 16:14 16:16 16:17 7:24 7:32 13:33 13:39
16:40 16:44 16:46 16:47 7:44 7:52 14:11 14:17
17:00 17:04 17:06 17:07 8:06 8:14 14:38 14:44
17:30 17:34 17:36 17:37 8:36 8:44 15:59 16:06
18:10 18:14 18:16 18:17 9:36 9:42 17:04 17:11
18:40 18:44 18:46 18:47 9:53 9:59 17:53 18:01
19:30 19:34 19:36 19:37 10:53 10:59 18:15 18:21

平日 20:10 20:14 20:16 20:17 11:30 11:36 18:58 19:04
平日 21:25 21:29 21:31 21:32 12:28 12:34 19:30 19:36


